1- Şirketimizin 60.000.000 (Altmışmilyon) TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde ve Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun Seri:1 No:40 tebliğinin 11. maddesinde yer alan ''İç Kaynakların Sermayeye Eklenmesi'' 

maddesi çerçevesinde, Şirketimiz sermayesinin 8.500.000 (Sekizmilyonbeşyüzbün) TL' sından 

13.336.879,- (Onüçmilyonüçyüzotuzaltıbinsekizyüzyetmişdokuz) TL'sına, tamamının iç kaynaklardan 

karşılanmak üzere bedelsiz olarak artırılmasına ve artırılan kısmı teşkil eden toplam  4.836.879 TL lik. 

Kısmın tamamı  ''520 Hisse Senedi İhraç Primleri Hesabında'' yer alan tutardan ,   karşılanmasına ,